1

证券代码：603977   证券简称：国泰集团   编号：2019临 015 号

江西国泰民爆集团股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江西国泰民爆集团股份有限公司（以下称“公司”）拟通过定向发行可转换

债券和/或非公开发行股份及支付现金相结合的方式购买刘升权等 8 位自然人股

东以及宿迁太格云创企业管理咨询合伙企业（有限合伙）合计持有的北京太格时

代自动化系统设备有限公司不低于 70%的股权（以下简称“本次交易”）。因目

前交易双方对本次交易仅达成初步意向，有关事项尚存不确定性，为了维护投资

者利益，避免对公司股价造成重大影响，根据上海证券交易所的相关规定，经公

司申请，公司股票（证券简称：国泰集团；证券代码：603977）自 2019 年 3月

26日开市起开始停牌，停牌时间不超过 5个交易日（公告编号：2019临 012号）。

停牌期间，公司及相关方就该事项进行了进一步谈判、沟通，因本次交易尚

存在不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常

波动，根据《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司筹划

重大事项停复牌业务指引》等相关规定，公司股票自 2019年 4月 2 日起继续停

牌，预计继续停牌时间不超过 5个交易日（公告编号：2019临 014号）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》相关规定，

现将截至停牌前 1个交易日（2019年 3月 25 日）收盘时的公司前十大股东、前

十大流通股股东持股情况及股东总人数公告如下：

一、股东总数

截至 2019年 3 月 25日，公司总股本为 391,233,980股，A股股东总数为

15,760 户。

二、前十大股东

截至 2019年 3 月 25日，公司前十大股东的名称及其持股数量:

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

 2

1 江西省民爆投资有限公司 208,906,100 53.40

2 江西鑫安信和投资集团有限责任公司 40,600,000 10.38

3 江西钨业集团有限公司 27,196,680 6.95

4 江西省省属国有企业资产经营（控股）有

限公司
7,740,940 1.98

5 全国社会保障基金理事会转持一户 6,375,880 1.63

6 江西省军工控股集团有限公司 6,174,994 1.58

7 梁成喜 5,600,000 1.43

8 梁涛 2,560,080 0.65

9 熊旭晴 1,400,000 0.36

10 中国建设银行股份有限公司－摩根士丹利

华鑫多因子精选策略混合型证券投资基金
1,377,940 0.35

三、前十大流通股股东

截至 2019年 3 月 25日，公司前十大流通股股东的名称及其持股数量：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 江西鑫安信和投资集团有限责任公司 40,600,000 10.38

2 江西钨业集团有限公司 27,196,680 6.95

3
江西省省属国有企业资产经营（控股）有

限公司
7,740,940 1.98

4 江西省军工控股集团有限公司 6,174,994 1.58

5 梁成喜 5,600,000 1.43

6 梁涛 2,560,080 0.65

7 熊旭晴 1,400,000 0.36

8
中国建设银行股份有限公司－摩根士丹利

华鑫多因子精选策略混合型证券投资基金
1,377,940 0.35

9 陈共孙 1,260,000 0.32

10 王坚平 822,260 0.21

 3

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司发布的信息以公

告为准，敬请投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

江西国泰民爆集团股份有限公司董事会

二〇一九年四月九日